ワ
ッ
シ
ャ
カ
ラ
ー
・

 CADデータフォルダ名：33_Washers
Order
注文例
型式 － V － L
CLJGJ15 － 8 － 20
Price
価格
Q数量スライド価格（E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～29 30～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
　0
－0.2T
＋
0.
3
＋
0.
1
V
0
－
0.
2
D1
　0
－0.2D L±0.1
6.3
Delivery
出荷日
EストークA早割は１明細行当たり一律200円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律540円
D P.134200円/1本
200円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
2
（       ）25 6.3
寸法フリー指定タイプ標準タイプ
V＋0.3
＋0.1
P＋0.3
＋0.1 H±0.2 H±0.2
T－0.3
0
D 0
－0.2
6.36.3 T－0.3
0 6.36.3
V＋0.3
＋0.1
P＋0.3
＋0.1
D 0
－0.2
R0.2 R0.2
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
  CADデータフォルダ名：33_Washers

3 Xストーク不可
Order
注文例
型式 － D － L
CLJTM10 － D30 － L30
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～29 30～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
2
EストークA早割は１明細行当たり一律200円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律540円
D P.134200円/1本
200円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
E材質特性 D P.173
Type M材質
CLJGJ ポリアセタール　白
CLJGK ポリアセタール　黒
CLJGM MCナイロン
（スタンダードグレード－青色）
型式
V
L
0.5mm単位 D1 T
￥基準単価
Type D CLJGJ・CLJGK CLJGM
L2～10 L10.5～20 L20.5～30 L30.5～40 L40.5～50 L2～10 L10.5～20 L20.5～30 L30.5～40 L40.5～50
CLJGJ
CLJGK
CLJGM
8
3
2～30
5
1
230 270 320 － － 240 290 340 － －
4 6
10
3 5
250 290 340 － － 260 310 350 － －4 7
5 8
12
4 7
280 320 350 － － 300 330 370 － －5 8
6 9
14
4
5～40
7
1.5
320 360 420 490 － 340 420 460 530 －5 8
6 9
8 11
15
5 8
340 390 440 510 － 360 440 480 550 －6 9
8 11
10 13
16
5 8
360 430 460 530 － 380 460 500 570 －6 9
8 11
10 13
20
6

加工条件 E V≦D－2 E P≦V－2 E 2≦（ T－H ）≦P×8 E価格表記の無いものは規格がありません。
Order
注文例
型式 － D － V － P － H － T
FWZJJ － D25 － V10.5 － P6.5 － H5.0 － T15.5
Price
価格
●寸法フリー指定タイプ
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～19 20～49 50～99 100～200 201～
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Alterations Code Spec. ¥/1Code
PM（並目）
PMA（細目）
TーH
PM
（並目）
PMA
（細目）
P穴部にタップを追加
工します。
PM（PMA）≦V－2
指定方法  PM4
PをPMに変えて指定
E  T－H の加工限界
は右表。
タップ径≦D/2
X材質ベ－クライト・エポキシガラス・フッ素樹脂は適用不可。
タップ径
PM・PMA
PM PMA T－H
Maxピッチ（並目）ピッチ（細目）
4 0.7 0.5 20
5 0.8 30
6 1.0 0.75 35
8 1.25 40
10 1.5 1.0
50
12 1.75
16 2.0
1.518 －
20 2.5
タップ径 PM・PMA
4・5・6・8 200
10・12・16・18・20 300
Alteration
追加工 型式 － D － V － P（PM・PMA）－ H － T
FWZJM － D20 － V16 － PM8 － H5 － T15
xストーク不可3
Order
注文例
型式 － T
WZJB15 － 12
Delivery
出荷日
+5 数　量
200～400 Eストーク対応なし
2
EストークA早割は１明細行当たり一律200円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律540円
D P.134200円/1本
200円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
E�表示数量超えはWOS
にてご確認ください。
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応
小口 大口
数　量 1～19 20～49 50～99 100～199 200～400 401～
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％ 18％ お見積り出荷日 通常 ＋5日
●寸法フリー指定タイプDelivery
出荷日 2
EストークA早割は１明細行当たり一律200円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律540円
D P.134200円/1本
200円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
PDFは21年6月時点の内容です。最新情報はWEB頁でご確認ください（仕様は『外形図・規格表』タブに掲載）